Pasqyra e te Adhurave dhe Shpenzimeve VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1|Shitjet neto 4,162,451 C
a.Te ardhura nga shitjet e produkteve te prodhimit te vet
b.Te ardhura nga shitjet e mallrave
c.Te ardhura nga shitjet e sherbimeve 4,162,451
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
a.Prodhimi aktiveve te gendrueshme te trupezuara dhe pa trupez.
b.Te ardhura tatimore nga akt-kontrollet
d.Rimarje amortizimi ,provizionesh dhe subvensionesh
c Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces (642,500) -
a.Ndryshimi | inventarit te materialeve (642,500)
b.Ndryshimi | inventarit te prodhimit ne proges
4|Matrialet e konsumuar 3,706,208 -
a.Shpenzime per blerjen e materialeve 3,706,208
b.Shpenzime per blerjen & lendes se pare dhe te tjera konsumi
5|Kosto e punes 275,412 -
a. Pagat e personelit 236,000
b.Shpenzime te tjera per dieta e trajtime per punojnesit
c,Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 39,412
6| Amortizimet dhe zhvleresimet - -
a.Amortizim aktiveve te gnendrueshme dhe inventareve
b.Provizione dhe zhvleresime
c.Shpenzime per kuot per tu shperndare
7|Shpenzime te tjera 198,520 -
a.Shpenzime per furnitura dhe sherbime nga te trete 198,520
b.Shpenzime tatimore,doganore, taksa te ndryshme
c.Shpenzime per penalitete dhe gjoba e te tjera te ngjashme
d.shpenzime te tjera te shfrytezimit
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 4,180,140 -
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 624,811 -
10| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzime finaciare (850) -
a.Te ardh, e shpenz,financ, nga invest, te tjera finac, afatgjata
b Te ardhura dhe shpenzime nga interesat (850) N
c. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare(10+11+12) (850)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 623,961
15|Shpenzimet e tatimit- fitimin 15% (+ Gjoba e penalitete)x15% / 93,594
16|Fitimi (humbja) neto e vitit fi @anpiar 4AA-13) £ 530,367
17
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